
Fecha: Abancay, 22 de Abril del 2021

Hora: 19:00 horas

Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto
Fecha y Hora de 

Registro
Condición Observaciones

1 31030990 SAAVEDRA AEDO CLETO
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 7:26 NO APTO

LA DECLARACION JURADA NO REGISTRA SU HUELLA DIGITAL Y NO DESCRIBE EL NUMERO DE PLAZA Y 

TAMPOCO ADJUNTO LA DECLARACION JURADA DE SALUD Y LA FICHA CURRICULAR. SEGUN EL ITEM 1.3,  3.5 Y 

EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA 

DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

2 71329908 AGUILAR HUISA CHRISTIAN JESUS
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

limpieza
21/04/2021 7:35 NO APTO

LA DECLARACION JURADA NO REGISTRA SU HUELLA DIGITAL Y NO DESCRIBE EL NUMERO DE PLAZA Y 

TAMPOCO ADJUNTO LA DECLARACION JURADA DE SALUD Y LA FICHA CURRICULAR. SEGUN EL ITEM 1.3,  3.5 Y 

EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA 

DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

3 41808708 QUICHCA LOPEZ HUGO RICARDO
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 7:58 NO APTO

LA DECLARACION JURADA NO REGISTRA SU HUELLA DIGITAL Y NO DESCRIBE EL NUMERO DE PLAZA Y 

TAMPOCO ADJUNTO LA DECLARACION JURADA DE SALUD Y LA FICHA CURRICULAR. SEGUN EL ITEM 1.3,  3.5 Y 

EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA 

DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

4 46006142 MENDOZA BOLíVAR JHON
FILIAL TAMBOBAMBA - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 8:13 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

5 42200622 CRUZ BORDA ELIZABETH SECRETARIA GENERAL - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 16:19 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO) QUE ESTAN 

PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

6 31033488 JARA PACHECO AQUILINA
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

limpieza
21/04/2021 16:46 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, 

EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

7 10623835 CRUZ ROBLES ROXANA
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 17:05 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR

8 45986968 ANTEZANA PALOMINO EDILBERTO
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 17:06 NO APTO

EN SU DECLARACION JURADA NO DESCRIBE EL NUMERO DE PLAZA Y TAMPOCO ADJUNTO LA DECLARACION 

JURADA DE SALUD Y LA FICHA CURRICULAR ESTA INCOMPLETA, ADJUNTO SOLO LA ULTIMA HOJA. SEGUN EL 

ITEM 1.3,  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA 

CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

9 77537306 LUNA INCA SANDRA
DEPARTAMENTO ACADEMICO 

HUMANIDADES - Secretaria Ej
21/04/2021 17:26 NO APTO

EN LA DECLARACION JURADA  Y LA FICHA CURRICULAR NO DESCRIBE EL NUMERO DE LA PLAZA A LA CUAL 

POSTULA. SEGUN EL ITEM 1.3,  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA 

PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

10 73617320 LUNA INCA SANDRA
DEPARTAMENTO ACADEMICO 

HUMANIDADES - Secretaria Ej
21/04/2021 17:30 NO APTO

EN LA DECLARACION JURADA  Y LA FICHA CURRICULAR NO DESCRIBE EL NUMERO DE LA PLAZA A LA CUAL 

POSTULA. SEGUN EL ITEM 1.3,  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA 

PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

11 42107401 GONZALES TINCO CRISTINA
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Jardineria
21/04/2021 18:05 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE 

JARDINERIA.

12 76768528 TORRES RAMOS NOEMI SANDRA
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 19:23 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO - UNIDAD ESCALAFON

13 31015487 URQUIZO TAPIA MARCELINA EULOGIA
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

limpieza
21/04/2021 19:25 NO APTO

NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA, POSTULO A LAS PLAZAS 35 AL 37. DICHA INFORMACIÓN ESTA 

DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

14 45467819 USTUA FERNANDEZ JORGE
VICE RECTORADO DE INVESTIGACION (VRIN) - 

Personal
21/04/2021 13:18 NO APTO

NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

15 41621458 LOAYZA CHAMPI ROSA FILIAL VILCABAMBA - Personal de Seguridad 21/04/2021 13:18 NO APTO
NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA POSTULACIÓN VIRTUAL PROCESO CAS-001-2021-UNAMBA
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16 31015384 RIMASCCA MOSQUEIRA ROSA NANCY RECURSOS HUMANOS - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 13:26 NO APTO

NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA, POSTULO A LAS PLAZAS 01 AL 09 EN SU DECLARACION JURADA Y EN 

LA FICHA CURRICULAR POSTULA A LAS PLAZAS DEL 1 - 15. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL 

ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

17 47589461 JURO COVARRUBIAS YOLANDA GABRIELA RECURSOS HUMANOS - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 13:38 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

18 42123085 CHOQUE CHAMPI PAOLA
E.A.P. ADMINISTRACIÓN - Secretaria 

Ejecutiva
21/04/2021 14:09 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA, EN SU DECLARACION JURADA POSTULA DEL 01 AL 09 Y EN SU FICHA 

CURRICULAR NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

19 70760996 QUISPE CARBAJAL JAKELY SILVIA FILIAL VILCABAMBA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 14:56 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

20 46842659 CORIMAYA LLAVILLA CARMEN BEATRIZ
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 15:05 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, 

EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

21 48162160 ALIAGA ALVITES ANALI
FACULTAD MEDICINA VETERINARIA - 

Personal de Seguri
21/04/2021 15:10 NO APTO

EN LA FICHA CURRICULAR EL NUMERO DE LA PLAZA NO CORRESPONDE A LA DESCRIPCION DEL MISMO, 

ASIMISMO, EN SU DECLARACIÓN JURADA NO INDICA EL NÚMERO DE PLAZA. SEGUN EL ITEM  1.3  EL CUAL 

FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

22 41727330 PEREZ VIVANCO JUAN JESUS
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 16:12 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

23 42385932 HUACHO CHECCAÑA JAVIER FILIAL HAQUIRA - Personal de Seguridad 21/04/2021 16:20 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE PERSONAL 

DE SEGURIDAD - FILIAL HAQUIRA

24 47741956 HUAYHUA HANAMPA CLAUDIA FILIAL HAQUIRA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 16:21 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

25 62356116 CONDORI ÑAHUI NANCY
FILIAL TAMBOBAMBA ADMINISTRACION - 

Secretaria Ejec
21/04/2021 16:22 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE 

SECRETARIA EJECUTIVA - FILIAL TAMBOBAMBA - ADMINISTRACION

26 73458033 GARCIA SERRANO YULY MARGOTH
FACULTAD DE INGENIERIA - Secretaria 

Ejecutiva
21/04/2021 16:25 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

27 42929804 ANTEZANA LEIVA JESSICA VERONICA
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 16:29 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, 

EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

28 73235401 CHUIMA RIVEROS GLADYS BENIGNA
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 16:56 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO - OFICINA DE ESCALAFON

29 31432051 BAUTISTA ESTRADA MARIANO FILIAL HAQUIRA - Personal de Seguridad 21/04/2021 17:01 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

e- ✓



Nro DNI Apellidos Nombres Unidad Organica y Puesto
Fecha y Hora de 

Registro
Condición Observaciones

30 71291151 SALDIVAR ESTRADA DEKIA
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 17:38 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

31 43519841 VALDERRAMA VENTURA MARUJA
E.A.P. ADMINISTRACIÓN - Secretaria 

Ejecutiva
21/04/2021 17:45 NO APTO INCUMPLE EL ITEM 2.6, DEL PARRAFO N{UMERO 3, DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

32 44962214 SARMIENTO CATUNTA KATY FILIAL HAQUIRA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 17:47 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, EL CUAL FUE PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

33 71409187 CHIPA CENTENO DELIA
DIRECCION DE SERVICIOS ACADEMICOS - 

Tecnico Admini
21/04/2021 17:48 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

34 70762481 DAMIAN JUAREZ TONY
DIRECCION DE SERVICIOS ACADEMICOS - 

Tecnico Admini
21/04/2021 17:49 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE TECNICO  

ADMINISTRATIVO - DIRECCION DE SERVICIOS ACADEMICOS

35 31426704 GARCIA ARREDONDO ROBERTO FILIAL HAQUIRA - Personal de Seguridad 21/04/2021 17:59 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DEL PERSONAL 

DE SEGURIDAD

36 31036423 PEñA LOPEZ MARTHA BEATRIZ
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

limpieza
21/04/2021 18:16 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA. NOTA: DICHA INFORMACION ESTA DETALLADO AL PIE DE LA 

DECLARACION JURADA QUE DICE: "Nota: los campos con (*) deberán ser llenados obligatoriamente, la 

omisión de esta instrucción invalidará el presente documento." ASIMISMO TAMPOCO INDICO EL NUMERO 

DE PLAZA EN LA FICHA CURRICULAR. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

37 31040181 LAGOS PAPEL RUTH
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 18:27 NO APTO

NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA, EN SU DECLARACION JURADA POSTULA DEL 35 AL 37 Y EN SU FICHA 

CURRICULAR NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA, INFORMACIÓN QUE ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

38 71027959 SARMIENTO VILLEGAS RUFINA FILIAL VILCABAMBA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 18:30 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE 

SECRETARIA EJECUTIVA - FILIAL VILCABAMBA

39 75503155 ABOLLANEDA HUARACA YULY
DEPARTAMENTO ACADEMICO 

ADMINISTRACION - Secretaria
21/04/2021 18:31 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO) QUE ESTAN 

PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

40 76075991 LEO TORRES LALESKA SOLANGE
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 18:32 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO) QUE ESTAN 

PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

41 31541908 VARGAS ESCALANTE ALIPIO FILIAL VILCABAMBA - Personal de Seguridad 21/04/2021 18:44 NO APTO
NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA EN SU DECLARACION JURADA NI TAMPOCO EN SU FICHA CURRICULAR, 

INFORMACIÓN QUE ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

42 80102593 PORTUGAL RODRIGUEZ MARGOT ISOLDA FILIAL VILCABAMBA - Personal de Seguridad 21/04/2021 18:44 NO APTO
NO INDICA EL NUMERO DE PLAZA EN SU DECLARACION JURADA NI TAMPOCO EN SU FICHA CURRICULAR, 

INFORMACIÓN QUE ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

43 76512999 REINOSO ZEDANO KELLY MAYTTE
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 18:45 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO) QUE ESTAN 

PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

44 71118941 ORIHUELA CARRION YOVANA
E.A.P. CIENCIA POLITICA Y GOBERNABILIDAD - 

Secreta
21/04/2021 18:51 NO APTO

NO PRESENTO  LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS 

INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO) QUE ESTAN PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA 

CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA
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45 43506420 MINA ALVARES HILDA
FACULTAD MEDICINA VETERINARIA - 

Personal de limpie
21/04/2021 18:53 NO APTO

NO PRESENTO LAS DECLARACIONES JURADAS NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  3.5 Y EL  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO) QUE ESTAN 

PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

46 72462863 CONTRERAS HUAMANI LIZ FILIAL VILCABAMBA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 19:01 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE 

SECRETARIA EJECUTIVA - FILIAL VILCABAMBA

47 31023732 SEQUEIROS TERAN CARMEN
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

limpieza
21/04/2021 19:02 NO APTO

NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA, POSTULO A LAS PLAZAS 35 AL 37. DICHA INFORMACIÓN ESTA 

DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

48 48358281 CONDORI APAZA MAVEL ANALY FILIAL HAQUIRA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 19:06 NO APTO

NO PRESENTO LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM  4.1.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS 

INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO), ESTA PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA 

CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

49 48627423 BAUTISTA VARGAS JUSTO JACOB FILIAL VILCABAMBA - Personal de Seguridad 21/04/2021 19:28 NO APTO
NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA, POSTULO A LAS PLAZAS 27 AL 29. DICHA INFORMACIÓN ESTA 

DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

50 62358880 BAUTISTA VARGAS CIPRIAN ABRAHAN FILIAL HAQUIRA - Personal de Seguridad 21/04/2021 19:33 NO APTO
NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA, POSTULO A LAS PLAZAS 30 AL 32. DICHA INFORMACIÓN ESTA 

DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

51 44273894 MOREANO CAMARGO NILSA INES
FACULTAD MEDICINA VETERINARIA - 

Personal de Seguri
21/04/2021 19:37 NO APTO

NO PRESENTO LA DECLARACION JURADA NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM 3.5 Y  4.1.1 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO), ESTA PUBLICADO EN LA 

PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

52 31541892 CARBAJAL GOMEZ CEPRIANA
FACULTAD MEDICINA VETERINARIA - 

Personal de limpie
21/04/2021 19:38 NO APTO

NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA, POSTULO A LAS PLAZAS 35 AL 37. DICHA INFORMACIÓN ESTA 

DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

53 74435947 PANIURA OVIEDO NELY ELVA FILIAL HAQUIRA - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 19:43 NO APTO

POSTULA A DOS PLAZAS DISTINTAS, EN LA DECLARACION JURADA INDICA LA PLAZA NUMERO 12 Y EN LA 

FICHA CURRICULAR LA PLAZA NUMERO 17, POR LO QUE LA INFORMACIÓN ES IMPRECISA. DICHA 

INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

54 44455755 GOMEZ RAMOS LUZ MARINA RECURSOS HUMANOS - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 19:49 NO APTO

NO PRESENTO LA DECLARACION JURADA DE SALUD, NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM 3.5 Y  4.1.1 DE 

LAS BASES DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO), ESTA 

PUBLICADO EN LA PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

55 46422722 VELARDE AEDO LESLY SECRETARIA GENERAL - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 19:48 NO APTO
NO ESPECIFICA EL NUMERO DE PLAZA A LA QUE POSTULA. DICHA INFORMACIÓN ESTA DETALLADO EN EL 

ITEM 1.3 DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

56 48471439 CARPIO FELIX KIMBERLY
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 19:52 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO - OFICINA DE ESCALAFON

57 72759711 SAAVEDRA CARRIóN SULMA
FACULTAD MEDICINA VETERINARIA - 

Personal de limpie
21/04/2021 19:53 NO APTO

NO PRESENTO LA DECLARACION JURADA, NI LA FICHA CURRICULAR, SEGUN EL ITEM 3.5 Y  4.1.1 DE LAS BASES 

DEL CONCURSO, CUYAS INSTRUCCIONES DEL POSTULANTE  (SEGUNDO PARRAFO), ESTA PUBLICADO EN LA 

PAGINA WEB DE LA CONVOCATORIA DE CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA

58 75522576 CONTRERAS CCAHUANA JOEL MILTON
OFICINA DE GRADOS Y TITULOS - Secretaria 

Ejecutiva
21/04/2021 19:53 NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA LA PLAZA QUE POSTULA, SEGÚN LAS BASES DEL 

CONCURSO CAS-001-2021-UNAMBA, DETALLADO EN EL CUADRO DE TRABAJADOR DE PUESTO DE 

SECRETARIO EJECUTIVO - OFICINA DE GRADOS Y TITULOS

59 46335737 PUMA CONDORHUACHO ROSMERY SECRETARIA GENERAL - Secretaria Ejecutiva 21/04/2021 20:06

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA

60 70145763 FARFAN DAVALOS KARLA
DIRECCION DE SERVICIOS ACADEMICOS - 

Tecnico Admini
21/04/2021 20:07

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA

61 45101767 AVALOS ARIAS FREDY
DIRECCION DE SERVICIOS ACADEMICOS - 

Tecnico Admini
21/04/2021 20:19

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA

62 48500261 GUERRERO ZELA YESICA LEOCADIA
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 20:23

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA

e- ✓
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63 22100099 URPE CARDENAS JOSE FELIX
SEDE ACADEMICO TAMBURCO - Personal de 

Seguridad
21/04/2021 20:35

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA

64 71708914 BENITO SARMIENTO BALVERDY
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 20:39

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA

65 76658190 GUIZADO SOLIS EMELIN MAITHI
OFICINA DE ESCALAFON - Auxiliar 

Administrativo
21/04/2021 20:46

NO SE CALIFICO PORQUE INCUMPLE EL ANEXO 01 (NOTA: LA ETAPA DE INSCRIPCION VIRTUAL CULMINARA A 

LAS 20:00 HORAS DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA) DE LAS BASES DEL CONCURSO CAS-001-

2021-UNAMBA




